
Sygeplejerske til hjemmepleje distrikt Erritsø/Taulov

Ønsker du at være en del af et godt kollegialt fællesskab, hvor vi sammen arbejder på hele tiden at
dygtiggøre os og udvikle sygeplejen, til fordel for borgeren i området?  
Så er det måske dig, vi søger! 
Vi er en lille sygeplejegruppe i et oplandsdistrikt til Fredericia. Vi dækker området Erritsø, Snoghøj,
Taulov og Skærbæk, og er som udgangspunkt tilknyttet et af ovenstående plejeteam. 
Vi tilstræber at arbejde ud fra en rehabiliterende tilgang på tværs af alle faggrupper i distriktet, så
du vil blive en del af det tværfaglige teamsamarbejde, hvor det er vigtigt, at du kan bidrage med en
sygeplejefaglig tilgang, mens du samtidig er åben for andre fagligheders bidrag. 
Vi er flere sygeplejersker på arbejde dagligt, så du vil arbejde sammen med dine
sygeplejerskekolleger om at dække de forskellige teams i distriktet. Der er dagligt en
sygeplejeplanlægger på arbejde, som koordinerer opgaverne for dagen, denne funktion vil du blive
oplært til at være en del af. 
Udover det daglige tværfaglige arbejde, hvor vi har sparring med plejeteamet og følger op på
borgernes forløb og plejebehov, jf. den ny ældrelov, har vi også plejen af vores terminale patienter,
og vi er forløbsansvarlige for vores borgere. Vi er uddannelsessted for sygeplejestuderende. 
Vi søger en sygeplejerskekollega, som er fagligt velfunderet, og som har humor. Det vil være en
fordel, hvis du har kendskab til arbejdet i hjemmesygeplejen, og kan bevare overblikket i en presset
situation. 
Fagligt forventer vi, at du: 

Kan yde kompleks sygepleje ●

Vil dele din viden med andre faggrupper, og at du er klar til at opgaveoverdrage

sygeplejeopgaver til andre faggrupper 

●

Har en god IT-forståelse og kan anvende de IT-redskaber, vi har ●

Har mod på at indgå i et samarbejde på tværs – både på tværs af faggrupper, vagtlag og

sektorer

●

Har øje på, at borgere er forskellige, og at du tilstræber en rehabiliterende tilgang i et

samarbejde med borgerne

●

Er imødekommende samt har en positiv og samarbejdende tilgang til kollegaer og borgere.●

Arbejdspladsen stiller iPad og telefon til rådighed. Vi dokumenterer på KMD-Nexus og kan lære dig
op i dette. Vi har et introduktionsprogram, og har fra april, dialogbaseret fleksibel vagtplan, hvor du
har indflydelse på planlægningen af dine vagter i forhold til distriktets behov. 
Der er både bil-ruter og cykelruter i distriktet, så det er en klar fordel, hvis du både har kørekort og
kan cykle. 
Vil du vide mere 
Du er velkommen til at ringe til afdelingsleder, Birgit Pele, 2220 8909 eller distriktsleder, Lene
Jensen, 2239 4102. 
Løn- og ansættelsesforhold 
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation. 
Ved ansættelse vil der blive indhentet referencer og bedt om en straffeattest. 
Ansættelsen er betinget af, at der kan indhentes en tilfredsstillende straffeattest uden
anmærkninger af betydning for varetagelse af jobbet. 
Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads. 
Stillingen er på 37 timer. Jf. kommunens personalepolitik kan der indgås dialog om individuelle
ønsker til fleksibilitet i arbejdstid og arbejdets tilrettelæggelse. 
Tiltrædelse 1. april 2026. 
Ansættelsessamtaler 
Afholdes den 25. februar 2026. 
Send ansøgning online – benyt browseren Chrome 
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis, autorisationsnummer og andre relevante erfaringsbilag online. Læs mere om
onlineansøgning påwww.fredericia.dk 
Ansøgningsfrist 
19. februar 2026. 
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